Kemudian lagi, untuk penduduk

atau bagian, seseorang memiliki hak penuh untuk mengurus kepentingan

keluarganya.
14

4. Abdullah Nashih „Ulwan

Abdullah Nashih 'Ulwan adalah sosok ulama, ahli faqih, dai, dan

guru. Beliau lahir di kota Qadhi 'Askar di kota Halab, Suriah pada tahun

1347 H/1928 M, dalam keluarga yang berdedikasi, yang terkenal karena

pengabdian dan kesalehannya. Silsilahnya Al-Husain 'Ali Thalib r.a.
15

Abdullah Nashih „Ulwan adalah ulama bidang pendidikan anak dan

dakwah Islam. Beliau terkenal sebagai seorang penulis yang memiliki